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vaschetta standard
standard ice-cream tubs 
mm 360 x 165

Tabella di riepilogo per l’identificazione delle funzioni per ciascuna dimensione (in cm) disponibile
Comparative Table to identify the functions for available dimensions in cm (centimeters)

GELATO

ICE-CREAM

PASTICCERIA
VENTILATA

PASTRY W. VENTILATED
REFRIGERATION

PASTICCERIA
VENTILATA 

CON CASSETTI

PASTRY W. VENTILATED
REFRIGERATION
WITH STORAGE

PASTICCERIA
NEUTRA O STATICA

NEUTRAL PASTRY
OR W. STATIC 

REFRIGERATION

PRALINE

PRALINE

SNACK FREDDO

COLD SNACK

SNACK CALDO
secco-umido

WARMED SNACK
dry-humide warmed

•

GAMMA
(u.m. cm)

110

140

160

210

A 30°

A 45°

C 30°

•

•

•

•

•

versione bassa H120
only low glasses version

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

versione bassa H120
only low glasses version

•

Allestimento vaschette gelato disponibili
Ice cream tubs available

RAL 9003 ( PAG. 02-03 )

VETRO RETRO VERNICIATO / BACK PAINTED GLASS

RAL 1019 ( PAG. 09 )

VETRO RETRO VERNICIATO / BACK PAINTED GLASS

ROVERE BIANCO RIGATO ( PAG. 14-15 )

LAMINATO / LAMINATED

vaschetta grande
big ice-cream tubs
mm 360 x 250

G6 G9 G12 C30° A30° A45°

Finiture del catalogo
Finishing on brochure

RAL 1014 ( PAG. 12-13 )

VETRO RETRO VERNICIATO / BACK PAINTED GLASS

Apertura del vetro 
con pistoni a gas 

Front glass opening
with gas pistons

552
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96
0
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0
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552

190

1146

552

1146
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0

190

25
0

13
50

96
0

552

1146

190

25
0

12
00

VIRNA RVS H 1350

sezione
Alta Pasticceria
Pastry
high glasses
section

VIRNA RVS H 1200

sezione
Bassa Pasticceria

Pastry
high glasses

section

VIRNA H 1350

sezione
Alta Gelateria
Ice-cream
high glasses
section

VIRNA H 1200

sezione
Bassa Gelateria

Ice-cream
low glasses

section
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R2
89
6

1542

12
03

R1
76
5

950
914

12
00

moduli lineari
linear modules

12
00

1050

1091

13
50

1575

1616

12
00

13
50

2100

2141

12
00

13
50

R7
24

R1855

586

1462
1420

12
02

12
00

13
50

R1
83
9

988

12
02

R2971

1580
1538

12
00

13
50

moduli angolari
corner modules

C30° A30° A45°


